[image: image1.png]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 229/2019 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: l – AUTORIZAR a publicação de Licença Especial do servidor abaixo relacionado, relativa ao mês de OUTUBRO de 2019.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCÍCIO
	Quinquênio

	Luis Arturo Ulloa Perez
	007.179-0D
	2009/2014
	01/10/2019 A 29/12/2019-90DS

	Maria Celia Lopes de Souza
	003.540-8B
	1995/2000
	26/10/2019 A 23/01/2020-90DS

	Sheila Maria Maciel Nogueira
	103.093-0B
	2012/2017
	01/10/2019 A 29/12/2019-90DS

	II–CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.
Manaus, 25 de novembro de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão

Diretor Presidente

[image: image1.png][image: image2.png]